I.C. "Fermi+Da Vinci" - GUSPINI **Prot. 0006241 del 22/11/2017** 01-03 (Uscita)



ISTITUTO COMPRENSIVO "FERMI + DA VINCI (GUSPINI)"
VIA MARCHESI 1 09036- GUSPINI - VS
C.F. 91013640924 TEL. 070/9784033 - FAX 070/9784142
e- mail- CAIC88400R@ISTRUZIONE.IT -

Posta certificata: CAIC88400R@PEC.ISTRUZIONE.IT
Sede Staccata Pabillonis Via Sardegna, 34 TEL. 0709352052 – FAX 0709353014

Guspini, 22 novembre 2017

Ai Componenti della Commissione All'Albo dell'Istituzione Scolastica

Oggetto: nomina commissione tecnica - Avviso di selezione Esperti Esterni Progetto PON 10862 del 16.09.2016 - FSE- Inclusione sociale e lotta al disagio (Prot. 5836 del 06.11.2017).

## **IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

VISTO il D.Lgs 50/2016 Codice dei Contratti Pubblici e successive modifiche e integrazioni;

VISTO l'Avviso di selezione di cui all'oggetto;

VISTA la scadenza per la presentazione delle offerte (22/11/2017);

TENUTO CONTO delle capacità professionali delle persone individuate per partecipare alla Commissione;

Al fine dell'effettuazione delle operazioni di esperimento della gara

## **NOMINA**

per la finalità in premessa, la COMMISSIONE TECNICA nelle persone dei signori:

1. Aru Maria Rita (Presidente)

(D.S. Istituto Comprensivo Fermi + Da Vinci Guspini)

2. Napolitano Giovanna (Componente)

(Dsga Istituto Comprensivo Fermi + Da Vinci Guspini)

3. Pibiri Michela (Componente)

(Docente Istituto Comprensivo Fermi + Da Vinci Guspini)

## Detta Commissione:

- dovrà provvedere all'esame e alla valutazione delle offerte relative all'Avviso al fine di predisporre una graduatoria di merito dei partecipanti;
- dovrà durare in carica fino alla definitiva conclusione delle procedure di gara;
- non potrà funzionare con meno di tre componenti e le decisioni dovranno essere prese a maggioranza relativa;
- concluderà i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti;
- le operazioni di verbalizzazione dovranno essere effettuate direttamente dalla Commissione;

I componenti titolari sono convocati in prima istanza in data 24.11.2017 alle ore 10.40 per l'avvio delle procedure.

Il Dirigente Scolastico
Maria Rita Aru
[firmato digitalmente ai sensi del
c.d.Codice dell'Amministrazione digitale
e norme ad esso connesse]